بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۵۴
خطبہ نمبر ۱۸

روزنامہ

ایڈیٹر
روشن دین نیوز

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۱۱۳ نمبر ۱۱۳
۱۹۶۳ء ۱۵ مئی ۱۳۸۲ھ ۲۰ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ ۲۶ جولائی ۱۹۶۳ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایذا اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم حاضرانہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب -

۱۲ مئی بوقت پانچ بجے صبح

کل بھی حضور ایذا اللہ تعالیٰ کے کچھ صحت کی شکایت رہی۔ نیز رات کو بے چینی کی تکلیف بھی رہی۔